

Bila Holding ApS

Frøslev Byvej 1

7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 26797764

Årsrapport 2016/17

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. december 2017

Per Bisgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Bila Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bila Holding ApS Frøslev Byvej 1 7900 Nykøbing Mors
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jan Bisgaard Sørensen, Direktør Per Bisgaard Sørensen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. 7700 Thisted CVR-nr. 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 211.810, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 3.908.413, og en egenkapital på kr. 3.853.008.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Bila Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-17.856	-15.763
Andre finansielle indtægter		400.281	246.026
Finansielle omkostninger		<u>-110.881</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		271.544	230.263
Skat af årets resultat	1	<u>-59.734</u>	<u>-50.654</u>
Årets resultat		211.810	179.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>211.810</u>	<u>179.609</u>
Resultatdisponering		211.810	179.609

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	6.010
Andre tilgodehavender		24.402	38.701
Tilgodehavender		<u>24.402</u>	<u>44.711</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.726.375	3.619.521
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.726.375</u>	<u>3.619.521</u>
Likvide beholdninger		<u>157.636</u>	<u>19.218</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.908.413</u>	<u>3.683.450</u>
Aktiver		<u>3.908.413</u>	<u>3.683.450</u>

Bila Holding ApS

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	2	<u>3.728.008</u>	<u>3.516.197</u>
Egenkapital		<u>3.853.008</u>	<u>3.641.197</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>45.405</u>	<u>32.253</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>55.405</u>	<u>42.253</u>
Gældsforpligtelser		<u>55.405</u>	<u>42.253</u>
Passiver		<u>3.908.413</u>	<u>3.683.450</u>

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.724	34.911
Regulering hensættelse til udskudt skat	6.010	15.743
	<u>59.734</u>	<u>50.654</u>
2. Overført resultat		
Saldo primo	3.516.198	3.336.588
Årets tilgang	211.810	179.609
Saldo ultimo	<u>3.728.008</u>	<u>3.516.197</u>